

# **OM AF 2006 ApS**

Årsrapport  
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/10/2013**

---

**Finn Hansen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            OM AF 2006 ApS  
Vinkelvej 1  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr:                    28662440  
Regnskabsår:            01/05/2012 - 30/04/2013

**Revisor**                    ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs  
CVR-nr:                    19721000

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive automobilhandel og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 139.809, hvilket anses for meget utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.437.775, og en negativ egenkapital på kr. 1.089.684.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af fremtidige positive resultater og at der i den kommende periode stilles nødvendig likviditet og finansiering til rådighed og at lejeindtægter mv. betales løbende uanset lejeaftale endnu ikke er forlænget.

Selskabets grund og bygning udgør en regnskabsmæssig værdi på kr. 4.963.518.

Der er ikke foretaget ekstern vurdering af ejendommen. Ledelsen har valgt at indregne ejendom og grund til anskaffelsessum reduceret med afskrivninger på bygningsværdien over forventet levetid. Værdien er under forudsætning af fortsat drift, der giver tilstrækkelig likviditet til servicering af gælden. Strakssalg til anden side kan nedføre en lavere værdi.

Selskabet vil derfor være afhængig af fortsat kreditgivning hos selskabets samarbejdspartnere på det finansielle marked. Selskabet har en kortfristet afdragsprofil på langfristet gæld på kr. 313.000, som skal kunne finansieres udover driftsindtjening, fortsat yderligere kreditgivning hos samarbejdspartnere, der udover sparekasse- og prioritetsgæld, bl.a. omfatter ledelsen og Odsherred Motor Co. A/S. Der er endnu ikke sket forlængelse af lejeaftale mellem udlejer, selskabet OM af 2006 ApS og lejer, Odsherred Motor Co. A/S, hvorfor selskabet ligeledes er afhængig af at denne aftale forlænges.

Selskabets ledelse og ejerkreds forventer og har tiltro til at kunne vende selskabets drift til positiv indtjening og senere også en positiv pengestrøm i selskabet.

Selskabet arbejder for tiden på at få ændret selskabets aktivitet væsentligt og vurderer på dette grundlag, at det er muligt over en årrække at få reableret selskabets tabte selskabskapital.

Ledelsen og ejerne er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>309.055</b>	<b>281.951</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-83.985	-83.985
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>225.070</b>	<b>197.966</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.455	8.889
Andre finansielle omkostninger .....		-370.685	-585.405
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-139.160</b>	<b>-378.550</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-139.160</b>	<b>-378.550</b>
Skat af årets resultat .....		-649	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-139.809</b>	<b>-378.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-139.809	-378.550
<b>I alt</b> .....		<b>-139.809</b>	<b>-378.550</b>

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger .....		4.963.517	5.043.518
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.329	5.313
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.964.846</b>	<b>5.048.831</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.964.846</b>	<b>5.048.831</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		39.869	39.886
Tilgodehavende skat .....		3.328	3.087
Periodeafgrænsningsposter .....		28.312	28.578
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.509</b>	<b>71.551</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		375.510	385.475
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>375.510</b>	<b>385.475</b>
Likvide beholdninger .....		25.910	22.560
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>472.929</b>	<b>499.586</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>5.437.775</b>	<b>5.548.417</b>

# Balance 30. april 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.214.684	-1.074.876
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-1.089.684</b>	<b>-949.876</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.997.939	2.127.622
Gæld til banker .....		1.089.367	1.276.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.087.306</b>	<b>3.403.802</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		123.000	114.000
Gæld til banker .....		1.659.063	1.648.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.740	26.642
Anden gæld .....		832.513	527.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		775.278	749.399
Periodeafgrænsningsposter .....		26.559	28.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.440.153</b>	<b>3.094.491</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.527.459</b>	<b>6.498.293</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>5.437.775</b>	<b>5.548.417</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-1.074.875	-949.875
Årets resultat		-139.809	-139.809
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.214.684</b>	<b>-1.089.684</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Langfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	2.120.938	123.000	1.997.939	1.495.000
Pengeinstitut	1.279.368	190.000	1.089.367	262.000
	<b>3.400.306</b>	<b>313.000</b>	<b>3.087.306</b>	<b>1.757.000</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består i at drive automobilhandel og hermed beslægtet virksomhed. Den fortsatte drift er betinget af fremtidige positive resultater herunder fortsat udleje på endnu ikke forlænget lejeaftale og at der i den kommende periode stilles nødvendig finansiering og likviditet til rådighed. Det er ligeledes påkrævet, at selskabets aktivitet ændres væsentligt og dette arbejder selskabets ledelse på med igangværende forhandlinger. Forhandlingerne er endnu ikke tilendebragt herunder den bagvedliggende finansiering. Værdien af ejendommen kan være lavere såfremt selskabet er nødsaget til at afhænde denne ved manglende mulighed for afviklingen af gælden herunder manglende indtjening til servicering heraf. Ledelsen har valgt at indregne ejendommen til anskaffelsessummen reduceret med ordinære afskrivninger. Ledelsen forventer fastholdelse af nuværende finansieringstilsagn, fastholdelse af fortsat finansiering fra samarbejdspartnere og at udvidelsen af aktiviteten med forbedring af indtjening og pengestrøm vil blive realiseret.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt kr. 2.120.939 er der givet pant på kr. 2.520.000 i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 4.963.518.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på kr. 3.300.000 i matr.nr. 13u Asnæs By, Asnæs, der tjener til sikkerhed for enhver forpligtelse overfor Sparekassen Sjælland.

Til sikkerhed for realkreditgivende lån hos Sparekassen Sjælland på kr. 690.000 er der givet pant på kr. 1.200.000 i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 4.963.518.